
OBEC Krumviř

obec: krumvíř
Adresa: 691 73 Krumvíř 184
Ičo: 00283282, DIČ CZ0O283282

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA
ZA RoK 2023

Vyhodnocení dodržení vyhlášky ó.27012010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k
inventarizaci.

Na základě plánu inventur byla provedena řádná inventarizace veškerého majetku a závazků v souladu
s ustanoveními §29 a §3ozákona č.563/199l§b,, o účetnictví , v platném zněni a vyhlášky č.2701201oSb,,
o inventarizaci majetkl a záyazki\

Inventarizaění činnosti :
1.1. Plrin inventur
Plán inventur byl včas zplacován a řádně schváen. Inventalizační komise postupovala v souladu
s lyhliiškou a vnitroolganizačni §měmicí. Metodika postupů při inventatizaci byla dodržena.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s j inými osobami proběhla v pořádku,
Terminy inventur byly dodrženy.

1.2. proškolení členů inventarizačních komisí
Pťoškolení proběhlo v budově obecniho úřad,J dne 28.12.2023.Provedeni proškolenije doloženo
ápi§em. Součásti školení byly i zásady doddeni bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od ádouciho stavu, Všechny přírůstky a úbytky do zahájení inventarizace
byly předány k proúčtování a nic nebylo zatajeno.

Evidence majetku je vedena na \"ýpočetni technice pomoci soíiware od firmy Alis KEo4,

Yešketé záznuny o zaiazení , lryřazení či převodu majetkujsou provedeny bez závad. Majetek organizace
je v odpovídajicím stavu, bezpečně uložen a pravidelně ošetřován. Zabezpečení proti poáru a vloupáníje
standardni,

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijatých opatření. Inventaxizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na
skutečnost,
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a o§tatních inventarizačních položek pasiv
a podrozvahy, kteqý je zaznamenán v inventumích soupisech.
skutečný stav byl porovnán na účetni stav majetku a závazků a ostatních inventarizačnich položek.
Fyzickou a dokladovou inventurou nebyl zjištěn obsahjiných účtů aktiv a pasiv, než které jsou
v ťekapitulaci uvedeny, (edná se o SU s nulovým zůstatkem)



Přílohou inventarizační zprávy je sezlam inventurních soupisů, které byly v průběhu inventarizace
lThotoveny.

Krrrmvíř dne 29. l. 2024

Hlavní inventarizační komise:

Ing.PetaForetniková předseda

HanaJakubčíková členka

Jaroslav Komosný - člen

oBEc KRUl\4VíŘ
_rry17lflíúll1ýli Ba

'r?6287r', dc czaa 28282n
Jaroslav Komosný

staťosta obce

/,4/",,>2")
.,'/ -é


